



2022-09-07 16:57 CEST

Skisæsonen er åbnet hos SkiStar: Nye SummerSki indviet i Stockholm Hammarbybacken

I dag var der verdenspremiere for sommerskiløb på den nye Stockholm Hammarbybacken, Sveriges første, moderne alpine skiarena på kunstgræs. Satsningen på SummerSki er en vigtig milepæl i selskabets omstilling til at satse på aktiviteter året rundt, nu også midt i sen svenske hovedstad. Ved premieren var ingen ringere end World Cup-løberen Kristoffer Jakobsen til at tage de første officielle sving.

Arenaen åbnede kl. 14, og alle nysgerrige skientusiaster kunne tage turen op

på bjerget med liften og ned ad skibakken. En arena på godt og vel 9.000 kvm kunstgræs specielt designet til at efterligne følelsen af at løbe på sne på en nypræpareret skibakke. I arenaen er også en sommervariant af SkiStar Snow Park med en række features, såsom rails og boxes, designet af SkiStars nye ambassadør, freeskiløber og OL-medaljetager Jesper Tjäder. Derudover er der et nybegynderområde, som let kan nås med rullebånd.

-Endelig er vi i gang med vores unikke satsning på SummerSki i Sverige. Det er fantastisk at kunne tilbyde alle stockholmere og besøgende mulighed for at stå på ski, selv når det ikke er vinter, og opleve glæden ved skiløb hele året rundt. Med satsningen kommer vi tættere på vores bæredygtighedsmål om at sætte endnu flere mennesker i bevægelse og aktivitet og fremme sundhed og velvære, hvor den nye Stockholm Hammarbybacken er en vigtig brik i puslespillet, siger **Stefan Sjöstrand, administrerende direktør og koncernchef i SkiStar AB.**

World Cup-skiløberen Kristoffer Jakobsen, som er midt i sæsonforberedelserne, var i dag med og tog de første officielle sving på bakkerne, inden den blev åbnet for offentligheden.

-Det føles som en virkelig fed ting, der kan få skiløbet til at fortsætte med at vokse. At kunne stå på ski i hovedstaden føles også meget vigtigt. Det var virkelig spændende og sjovt, at jeg fik mulighed for at være den første på bakken på en dag som denne, siger **Kristoffer Jakobsen.**

Ud over SummerSki åbnede tidligere på sommeren de nye aktiviteter SkiStar Klatrepark, Mountain Coaster og Mountain Tube, som indtil videre har haft mange besøgende.

Åbningstider:

SummerSki hos SkiStar i Stockholm Hammarbybacken har i løbet af efteråret åbent onsdag-torsdag kl. 14-20, fredag kl. 14-18 samt lørdag-søndag kl. 10-18. Du skal bruge et SkiPass for at bruge bakken, som du køber på skistar.com eller i SkiStars app. Øvrige aktiviteter har også åbent i løbet af efteråret torsdag til søndag samt i efterårsferien.

For detaljerede åbningstider, flere oplysninger om Stockholm Hammarbybacken og billetkøb:

<https://www.skistar.com/sv/hammarbybacken/>

SkiStar AB (publ) er en virksomhed med aktiviteter inden for fjeldturisme og er noteret på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet. Koncernen ejer og driver bjerganlæg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre og Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Forretningen er opdelt i tre segmenter; Drift af skisportssteder, ejendomsudvikling og -forvaltning samt hoteldrift.

Som den førende feriearrangør for Skandinavien er SkiStars forretningsidé at skabe mindeværdige fjeldoplevelser, udvikle bæredygtige destinationer, tilbyde overnatning, aktiviteter, produkter og services af højeste kvalitet med vores gæster i fokus.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83